Edital Nº 05/2024 – EDITAL FINAL DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL Nº 05/2024 – SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO
EDITAL FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Programa de Pós-Graduação em Letras, por meio da Coordenação, torna público o
edital final de homologação das inscrições, por ordem alfabética, no processo de seleção
de bolsista de pós-doutorado junto ao Programa de Pós-Graduação stricto sensu em
Letras da Universidade Estadual de Londrina, em conformidade ao EDITAL PPGL Nº
01/2024:

Celiomar Porfirio Ramos

Gustavo Ramos de Souza

Mateus Fernando de Oliveira

Rafael Francisco Braz

Londrina, 22 de fevereiro de 2024

A Coordenação